
 
 
 
 
                                                Uchwała Nr XVII / 137/2004  
                                                   Rady Gminy Stare Pole  
                                                   z dnia 30 grudnia 2004 r 
  
                            w sprawie powołania Komisji doraźnej .  
                                  Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. –  
            o samorządzie gminnym  /Dz .U. z   2001  r . Nr 142,  poz.1591, z 2002 r 
Nr 23 , poz. 220 , Nr 62 , poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 214, poz.1806 , z 2003 r. 
Nr 80, poz. 117 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r  Nr 102 poz.1055 i Nr 116 
poz.1203 / uchwala się , co następuje : 
 
 
                                                          § 1 
 
 
1. Powołuje się komisję  organizacyjną  obchodów 675 rocznicy nadania praw 

lokacyjnych miejscowości Stare Pole w składzie : 
1/ Magdalena Roman – przewodnicząca  
2/ Jan Pawlina  - członek  
3/ Jadwiga Staniszewska – członek  
4/ Krzysztof Rybak    - członek  
5/ ElŜbieta Kołodziej  - członek  
6/ Ryszard Obczyński – członek  
 

2. Przedmiotem działania komisji będzie :  
1/ przygotowanie projektu okolicznościowej uchwały Rady Gminy  
2/  zaprezentowanie historii powstania miejscowości poprzez wykłady     
    okolicznościowe,  
3/ wystawy fotograficzne dot, historii miejscowości  
4/ wspomnienia zaproszonych gości / forma pisemna i ustna /  
5/ opracowanie kalendarza  imprez okolicznościowych  
  
                                               § 2 
Komisja zakończy prace w dniu 18 lutego 2005 r.  
  
                                              § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  


